
a de H-0t*,s(u.r-asf C-.

Ejecución Presupuestaria
Del 01 al 30 de Noviembre del 2018

CÓDIGO

1

PROGRAMA

DESCRIPCIÓN

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

CÓDIGO

FUENTE

11

DESCRIPCIÓN

Tesoro Nacional

PRESUPUESTO

APROBADO | AMPLIACIÓN | VIGENTE

843000, 000.00 200000,000.00 1043000,000.00

EJECUTADO

MES NOVIEMBRE| ACUMULADO | EXTERNO

81100,076.39 787594,167.80 0.00

CRÉDITO

DISPONIBLE

255405,832.20

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

CÓDIGO

1

1

1

1

1

1

PROGRAMA

DESCRIPCIÓN

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

GRUPO, GASTO

100-00

200-00

300-00

400-00

500-00

990-00

DENOMINACIÓN

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NOPERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

MAQUINARIA Y EQUIPO DE OFICINA

TRANSFERENCIAS

ASIGNACIONES GLOBALES

EJECUTADO

MES JUNIO

42992,531.56

30087,025.01

1750,543.04

35,954.78

1234,022.00

5000,000.00

TOTAL EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

U
V
-HiQUu/

- Ĵ VÍÍ%N

LIC. CARLOS ROBERTO AVÍLEZ Gfc*¿>v 1

Director Financiera D1RE£Í?RO , . II

| 81100,076.39

CRÉDITO

DISPONIBLE

255405,832.20


