

## Ejecución Presupuestaria Del 01 al 30 de Noviembre del 2018

CODIGO	PROGRAMA	CODIGO	DESCRIPCION	PRESUPUESTO			EJECUTADO			CREDITO
	DESCRIPCION	FUENTE		APROBADO	AMPLIACION	VIGENTE	MES NOVIEMBRE	ACUMULADO	EXTERNO	DISPONIBLE
1	Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional	11	Tesoro Nacional	843000,000.00	200000,000.00	1043000,000.00	81100,076.39	787594,167.80	0.00	255405,832.20

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO**

CODIGO	PROGRAMA	CRUPO CASTO	DENOMINACION	EJECUTADO	CREDITO	
	DESCRIPCION	GRUPO, GASTO	DENOMINACION	MES JUNIO	DISPONIBLE	
1	Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional	100-00	SERVICIOS PERSONALES	42992,531.56	255405,832.20	
1	Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional	200-00	SERVICIOS NOPERSONALES	30087,025.01		
1	Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional	300-00	MATERIALES Y SUMINISTROS	1750,543.04		
1	Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional	400-00	MAQUINARIA Y EQUIPO DE OFICINA	35,954.78		
1	Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional	500-00	TRANSFERENCIAS	1234,022.00		
1	Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional	990-00	ASIGNACIONES GLOBALES	5000,000.00		

TOTAL EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

81100,076.39

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

Director Financier

DIRECTOR FINANCIERO C.